www.platan.ru • 7375999 • platan@aha.ru162 www.platan.ru • 7375999 • platan@aha.ru
10 УСТРОЙСТВА ЗАЩИТЫ, ПРЕДОХРАНИТЕЛИ
Номинальный ток: ............................................................................................................. 5 А, 10 А
Сопротивление изоляции: .............................................................. мин. 100 МОм/500 В пост. тока
Сопротивление контактов: ............................................................................. 5 мОм/1 А пост. тока
Напряжение пробоя: .................................................................... 1000 В перем. тока в теч. 1 мин.
Сечение кабеля: ................................................................................................................0.75 мм2
Соединение байонетного типа

-25 ... +85E3 E +20...-55
F3 F +30...-80
1X SL +350...-1000ppm/°C -20 ... +85
Наименование ТКЕ
Номинальная
емкость, пФ
Точность,
%
Диаметр
D, мм
DE2B3KY101K
B
100
±10
7
DE2B3KY151K 150
DE2B3KY221K 220
DE2B3KY331K 330
DE2B3KY471K 470
DE2B3KY681K 680 8
DE2Е3KY102M
E
1000
±20
7
DE2Е3KY152M 1500
DE2Е3KY222M 2200 8
DE2Е3KY332M 3300 9
DE2Е3KY472M 4700 10
Наименование ТКЕ Номинальная
емкость, пФ
Точность,
%
Диаметр
D, мм
DE1B3KX101K
B
100
±10
9
DE1B3KX151K 150
DE1B3KX221K 220
DE1B3KX331K 330
DE1B3KX471K 470
DE1B3KX681K 680 10
DE1Е3KX102M
E
1000
±20
8
DE1Е3KX152M 1500 9
DE1Е3KX222M 2200 10
DE1Е3KX332M 3300 12
DE1Е3KX392M 3900 13
DE1Е3KX472M 4700 15
Серия KY (F=5мм, T=5мм)
Серия КХ (F=10мм, T=8мм)
olga-e
platan